
Centro costo Categoria Fornitore Nr. acquisto AmmontareData documentoData pagamento Conto di saldo
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSCARTEZZINI FIORENZO 3 776,00 01/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910212 Comune di Pergine ProsaS.I.A.E. 9220204542 285,49 01/04/22 31/03/22 MAV
910212 Comune di Pergine ProsaS.I.A.E. 9220204543 491,45 01/04/22 31/03/22 MAV
910208 Comune di Grigno/PRS.I.A.E. 9220204544 128,80 01/04/22 06/04/22 MAV
910100-910107Progetto Cinema - Cinema Conto PS.I.A.E. 9220204617 222,59 01/04/22 01/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910210 Comune di Mezzolombardo S.I.A.E. 9220204604 244,56 01/04/22 01/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910208 Comune di Grigno S.I.A.E. 9220204545 121,76 01/04/22 31/03/22 MAV
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220204546 82,42 01/04/22 31/03/22 MAV
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSCARTEZZINI FIORENZO 10 26,00 01/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL 09125/00 369,70 01/04/22 19/04/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9220204589 122,20 01/04/22 01/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema WARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04218277 66,09 01/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUGO TAIT 4 1.378,75 01/04/22 11/04/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910201 Comune di Aldeno ProsaUNOTEATRO S.C.S.E.T.S. FPR 26/22 1.210,00 01/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910114 Comune di Rovereto ProsaS.I.A.E. 9220205459 53,78 02/04/22 04/04/22 MAV
910114 Comune di Rovereto ProsaS.I.A.E. 9220205460 44,02 02/04/22 01/04/22 MAV
910100 Progetto Cinema PGA 3 SRL 1826/2022/PD1 128,71 04/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910114 Cinema Conto ProprioLUCKY RED 686/2022/PD1 50,28 04/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
705000 Consulenze tecniche e professionMOSER MICHELE 71/00 1.068,80 05/04/22 15/04/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910102 Cinema Conto TerziJUST WANTED SRL 74/2022/PD1 122,00 05/04/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919900 Oneri accessori prestazioni artiART4ART srl SB FIT2200111 48,80 06/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9220216352 128,80 07/04/22 06/04/22 MAV
934100 Spese di rappresentanzaPALMIERI GIOVANNA 49,60 07/04/22 07/04/22 cassa
910112 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04218983 68,34 07/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200013109 187,98 07/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.40/02 122,00 07/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema WARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04218954 60,16 07/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200013143 144,64 07/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema I WONDER SRL 232/2022/PD1 195,20 07/04/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema EAGLE PICTURES SPA 617/2022/PD3 189,10 08/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori/TRAssociazione Culturale Aria FPR 53/22 2.774,28 08/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema EAGLE PICTURES SPA 607/2022/PD3 250,10 08/04/22 13/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioDOLOMITI FILM DI DANIELE VERNESONI & C. S.A.S.FPR 9/22 915,00 09/04/22 27/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
705000 Comune di Ala/CP NATALEGLI AMICI DI SOFI 150,00 11/04/22 11/04/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492



910223 Comune di RomenoAssociazione Culturale Compagnia Teatrale Mattioli11/A 1.320,00 11/04/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910214 Comune di Rovereto ProsaAssociazione Culturale Aria FPR 57/22 3.960,00 11/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9220238558 442,02 12/04/22 06/04/22 MAV
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9220238559 249,05 12/04/22 06/04/22 MAV
930200 Quota Associativa UNIONE INTEREGIONALE TRIVENETA AGIS 1.400,00 12/04/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9220238739 359,31 12/04/22 06/04/22 MAV
910229 Comune di Predazzo ProsaS.I.A.E. 9220245723 432,20 13/04/22 08/04/22 MAV
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220245675 16,15 13/04/22 08/04/22 MAV
910100 Progetto Cinema RAI CINEMA S.P.A. 1229/2022/PD2 122,00 13/04/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioRAI CINEMA S.P.A. 1242/2022/PD2 122,00 13/04/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottPALLANCH SERENA 128,00 13/04/22 11/04/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910110 Cinema Conto ProprioNEXO DIGITAL 1464/2022/SEDE 122,00 14/04/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRTIB TEATRO SOCIETA' COOPERATIVA O.N.L.U.S.16/2022 2.200,00 14/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioNEXO DIGITAL 1468/2022/SEDE 122,00 14/04/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04219666 15,13 14/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913302 - 930001Spese telefoniche - spese inerenVODAFONE ITALIA S.p.A. AO06433643 1.635,85 14/04/22 04/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema NEXO DIGITAL 1463/2022/SEDE 183,00 14/04/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaAIDA FONDAZIONE 76 /1 4.400,00 14/04/22 13/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema EAGLE PICTURES SPA 665/2022/PD3 250,10 14/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LUCKY RED 764/2022/PD1 122,00 15/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LUCKY RED 768/2022/PD1 122,00 15/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200014319 77,23 15/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LUCKY RED 766/2022/PD1 122,00 15/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioLUCKY RED 777/2022/PD1 122,00 19/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 689/2022/PD3 189,10 19/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaCENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/32 610,00 19/04/22 10/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaTEATRO DEL BURATTO COOPERATIVA SOCIALE141 1.320,00 19/04/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LUCKY RED 776/2022/PD1 122,00 19/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema BIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE418/2022/PD1 122,00 19/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910217 Comune di Tesero ProsaCENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/31 1.220,00 19/04/22 10/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioDELUXE ETS ITALY S.R.L. FATT/2022/04/0211 70,76 20/04/22 09/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9220295570 125,14 21/04/22 08/04/22 MAV
910212 - 705000Comune di Pergine ProsaCENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/37 3.050,00 21/04/22 10/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910214 Comune di Rovereto ProsaS.I.A.E. 9220311528 4,88 22/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910114 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200015885 139,51 22/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913100 Energia elettrica Dolomiti Energia S.p.A. 42201704238 342,33 22/04/22 12/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04220708 81,30 22/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910112 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200015863 75,31 22/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200015830 220,17 22/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottPoste Italiane S.p.A. 3220155214 14,79 22/04/22 20/05/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910114 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04221372 46,46 22/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema COMUNE DI SALORNO 31 BOLLA 9,00 26/04/22 01/05/22 cassa
910107 Cinema Conto ProprioCOMUNE DI SALORNO 32 BOLLA 9,00 26/04/22 01/05/22 cassa
910100 Progetto Cinema Medusa Film S.p.A. 2200000404 189,10 26/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910218 Comune di Tione ProsaDOC SERVIZI SOC. COOP. 149/BZ 5.124,00 26/04/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioCAMPOLONGO VERONICA nota 276,00 26/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema EAGLE PICTURES SPA 746/2022/PD3 250,10 26/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala ProsaCOMUNE DI ALA 16,00 27/04/22 27/04/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220331311 30,99 27/04/22 21/04/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottTNT Global Express s.r.l. 2201278560 80,65 27/04/22 01/06/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910100 Progetto Cinema BIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE468/2022/PD1 122,00 27/04/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaASSOCIAZIONE PICCOLA ORCHESTRA7 366,00 27/04/22 01/06/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910100-910107Progetto Cinema - Conto ProprioS.I.A.E. 9220341145 72,36 28/04/22 22/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema EAGLE PICTURES SPA 804/2022/PD3 189,10 28/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100-910107Progetto Cinema - Conto ProprioS.I.A.E. 9220341145 1,22 28/04/22 22/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930002 Costi esercizio precedenteP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA45 11,77 29/04/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220343604 5,41 29/04/22 27/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaS.I.A.E. 9220343730 202,74 29/04/22 27/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA46 95,81 29/04/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA47 43,92 29/04/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200017191 235,99 29/04/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200017763 201,59 29/04/22 10/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRPALMIERI GIOVANNA V00006 2.724,30 29/04/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930002 Costi esercizio precedenteP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA44 9,58 29/04/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910100 - 910104 -910107 Progetto Cinema - Cinema Conto PDELUXE ETS ITALY S.R.L. FATT/2022/04/0360 37,21 29/04/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200016796 53,08 29/04/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200017754 112,65 29/04/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04222145 88,69 29/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200017761 168,98 29/04/22 06/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 - 930103Elaborazione dati e pagheAdelca Data di Delladio Carlo S.a.s.81 4.745,80 29/04/22 13/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921000 x contributi dipendentiCONTRIBUTI DAT.LAV 6.180,54 30/04/22 30/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV145676206 13,99 30/04/22 30/04/22 CARTA DI CREDITO
921001 x contributi fondo internoCONTRIBUTO FONDO INTERNO 100,00 30/04/22 30/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921001 x contributi ente bilateraleCONTRIBUTO ENTE BILATERALE 19,14 30/04/22 30/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030



920000 Stipendi e salari STIPENDI IMPIEGATI 20.913,87 30/04/22 30/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema PGA 3 SRL 1950/2022 12,93 30/04/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104-910110-910100Cinema Conto Proprio-Progetto CiMovieshow di Barbugian Federico48-2022-FE 525,82 30/04/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 818/2022/PD3 225,70 30/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022   436/A 549,00 30/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema PGA 3 SRL 1947/2022 23,06 30/04/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema PGA 3 SRL 1951/2022 25,86 30/04/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUGO TAIT 5 1.250,50 30/04/22 20/05/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 816/2022/PD3 189,10 30/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104-910107-910110-910200Cinema Conto Proprio-ALA ProsaPUBLISTAMPA SNC 2022   424/A 2.399,74 30/04/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919002 Spese pulizie locali IP SERVICE PACK SRL 1/603 380,00 30/04/22 13/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.21/00 1.488,40 30/04/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema PGA 3 SRL 1952/2022 40,50 30/04/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921000 x contributi dipendentiCONTRIBUTI DAT.LAV 0,92 30/04/22 30/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottASSOCIAZIONE IL FUNAMBOLO1 1.098,00 02/05/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL 12079/00 951,55 02/05/22 18/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema MOLINARI ELISA nota 900,00 02/05/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaEtnorama Associazione CulturaleFPR 14/22 2.310,00 03/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottEnzimi srl FPR 113/22 45,11 04/05/22 20/05/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 54 741,60 04/05/22 03/06/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 53 77,50 04/05/22 03/06/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910003 Prestazioni Conto ProprioUNOTEATRO S.C.S.E.T.S. FPR 30/22 1.210,00 04/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LUCKY RED 865/2022/PD1 122,00 04/05/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 52 168,00 04/05/22 03/06/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo Calzà FPR 25/22 1.213,29 05/05/22 20/05/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 55 550,00 05/05/22 03/06/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910002 - 910201Prestazioni teatro ragazzi/ ComuGiallo Mare Minimal Teatro FPR 111/22 3.300,00 05/05/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema WARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04223384 15,88 05/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04223328 326,07 05/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo Calzà FPR 24/22 105,53 05/05/22 20/05/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04222912 637,47 05/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04223942 282,60 05/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 56 2.432,50 05/05/22 03/06/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCIERREVECCHI 577/E 216,94 06/05/22 20/05/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200018365 452,32 06/05/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCIERREVECCHI 578/E 153,40 06/05/22 20/05/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910110 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04223997 227,71 06/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910204 Comune di Brentonico ProsaASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO BRESCI45 3.300,00 08/05/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220389283 4,88 09/05/22 28/04/22 MAV
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220389282 86,81 09/05/22 28/04/22 MAV
910218 Comune di Tione ProsaLavoro Società Cooperativa Sociale353 512,40 09/05/22 20/05/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910100 Progetto Cinema RAI CINEMA S.P.A. 1400/2022/PD2 122,00 09/05/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 866/2022/PD3 189,10 09/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOARUBA - MA ARRIVERA' FATTURA - GIA' PAGATA 54,89 10/05/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916001 Altre spese per localiMAGNETE CONDOMINIO nota 2.131,86 10/05/22 05/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LANTERNA MAGICA S.N.C. DI BELLIO MICHELE E C.10/00 328,91 10/05/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 916/2022/PD3 126,94 10/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema NEXO DIGITAL 1784/2022/SEDE 57,38 10/05/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LUCKY RED 912/2022/PD1 128,17 10/05/22 24/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE502/2022/PD1 122,00 10/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916001 Altre spese per localiMAGNETE CONDOMINIO 1.649,09 10/05/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916001 Altre spese per localiMAGNETE CONDOMINIO 1.649,61 10/05/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910114 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220427496 62,54 11/05/22 06/05/22 MAV
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220427508 148,91 11/05/22 06/05/22 MAV
910201 Comune di Aldeno/PRprioS.I.A.E. 9220427765 35,86 11/05/22 06/05/22 MAV
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9220427810 4,88 11/05/22 06/05/22 MAV
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9220427751 4,88 11/05/22 06/05/22 MAV
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9220427524 219,98 11/05/22 06/05/22 MAV
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220427774 5,59 11/05/22 06/05/22 MAV
910003 S.I.A.E. 9220427750 58,66 11/05/22 06/05/22 MAV
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9220427383 130,38 11/05/22 06/05/22 MAV
910201 Comune di Aldeno/PRprioS.I.A.E. 9220427757 125,14 11/05/22 06/05/22 MAV
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9220427397 313,59 11/05/22 06/05/22 MAV
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9220427782 125,14 11/05/22 06/05/22 MAV
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220427801 5,59 11/05/22 13/05/22 MAV
910201 Comune di Aldeno/PRprioS.I.A.E. 9220427476 34,21 11/05/22 06/05/22 MAV
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9220427856 132,36 11/05/22 06/05/22 MAV
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9220427796 128,80 11/05/22 06/05/22 MAV
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 219 /F 460,82 11/05/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910102 - 910229Progetto Cinema TOX PC & NETWORK 2/PA 1.100,00 11/05/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Comune di Cembra ProsaS.I.A.E. 9220427839 313,59 11/05/22 10/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 218 /F 46,12 11/05/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910100 Progetto Cinema EAGLE PICTURES SPA 921/2022/PD3 189,10 11/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema I WONDER SRL 272/2022/PD1 195,20 11/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030



915001 Consulenze tecniche e professionTOX PC & NETWORK 1/PA 1.880,00 11/05/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220432439 38,59 12/05/22 09/05/22 MAV
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA59 76,07 12/05/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910107 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04224436 95,47 12/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA60 248,37 12/05/22 20/05/22 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200020372 75,49 13/05/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910213 Comune di Riva ProsaLUHA ASSOCIAZIONE CULTURALEV00009 480,68 16/05/22 20/05/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2085/2022/PD1 494,71 16/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2084/2022/PD1 494,71 16/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 / RATEI RISCONTI ?? 6MESI E MEZZOAbbonamenti e pubblicazioniS.I.E. SpA Società Iniziative Editoriali2096-03686 199,90 17/05/22 20/05/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910104-910110Cinema Conto ProprioDELUXE ETS ITALY S.R.L. FATT/2022/05/0123 39,35 17/05/22 20/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema I WONDER SRL 287/2022/PD1 122,00 17/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910004 Comune di Pergine Teatro RagazziUNOTEATRO S.C.S.E.T.S. FPR 44/22 3.190,00 17/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910223 Comune di RomenoS.I.A.E. 9220455592 128,80 18/05/22 19/05/22 MAV
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220455602 11,94 18/05/22 27/04/22 MAV
910112 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04225220 244,00 18/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaFRAMA' s.r.l. FPR 94/22 27,25 19/05/22 19/05/22 cassa
910107 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04225389 145,27 19/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022   449/A 566,08 19/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04225353 200,54 19/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOAruba S.p.A. 22B1560193 54,89 20/05/22 20/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaCALA FONTANELLE SRL 7 15,50 20/05/22 20/05/22 cassa
910110 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04225808 118,36 20/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottForchetta & Rastrello - Cooperativa Sociale di Solidarietà59 50,57 20/05/22 14/06/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910100 Progetto Cinema I WONDER SRL 288/2022/PD1 183,00 20/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200021092 100,94 20/05/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaAMORE PURO DI BARLETTA ROSA31 16,50 20/05/22 20/05/22 cassa
910110 Cinema Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022   499/A 614,88 20/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema I WONDER SRL 291/2022/PD1 122,00 20/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200021145 140,46 20/05/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema S.I.A.E. 9220474235 44,73 23/05/22 18/05/22 MAV
910004 Comune di Pergine Teatro RagazziS.I.A.E. 9220474231 149,01 23/05/22 18/05/22 MAV
910004 Comune di Pergine Teatro RagazziS.I.A.E. 9220474204 149,01 23/05/22 18/05/22 MAV
910104 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220474234 4,88 23/05/22 18/05/22 MAV
910004 Comune di Pergine Teatro RagazziS.I.A.E. 9220474216 149,01 23/05/22 18/05/22 MAV
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTORICCARDO RICCI 3 8.772,00 23/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2166/2022/PD1 226,31 23/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030



919101 Spese varie Cinetel Srl 320 30,57 23/05/22 14/06/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910003 Prestazioni Conto ProprioASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO BRESCI51 1.650,00 23/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 970/2022/PD3 189,10 23/05/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese rappresentanzaPALMIERI GIOVANNA NOTA 105,03 25/05/22 25/05/22 cassa
910100 Progetto Cinema WARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04226197 75,65 26/05/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200022047 116,91 27/05/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919900 - 910011Oneri accessori prestazioni artiMDR SRL 1/260 3.635,60 27/05/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 / RATEI RISCONTI ?? 6MESI E MEZZOAbbonamenti e pubblicazioniCinetel Srl 353 61,00 27/05/22 26/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCARTA & CO. di Salvatore FioreFPR 84/22 58,13 27/05/22 14/06/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200021657 135,60 27/05/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottMYO SPA 2001/220064680 115,90 27/05/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottTNT Global Express s.r.l. 2285358117 17,34 27/05/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 - 910107 - 910110 - 910112Cinema Conto ProprioMovieshow di Barbugian Federico65-2022-FE 551,44 29/05/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV150498620 13,99 30/05/22 30/05/22 CARTA DI CREDITO
910112 Cinema Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022   537/A 134,20 30/05/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 EAGLE PICTURES SPA 1055/2022/PD3 183,16 30/05/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala ProsaCOMPAGNIA CORRADO D ELIA18/001 4.400,00 30/05/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1043/2022/PD3 94,98 30/05/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910214 Comune di Rovereto ProsaASSOCIAZIONE AMICI DEL TEATRO ROSMINI3 1.647,00 30/05/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1040/2022/PD3 494,10 30/05/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOIGINO SACCARDI 134 2.000,31 30/05/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema BIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE555/2022/PD1 122,00 30/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1059/2022/PD3 259,53 30/05/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1034/2022/PD3 494,10 30/05/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema PGA 3 SRL 2249/2022/PD1 22,37 30/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921000 x contributi dipendentiCONTRIBUTI DAT.LAV 5.747,59 31/05/22 31/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921001 x contributi fondo internoCONTRIBUTO FONDO INTERNO 100,00 31/05/22 31/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921001 x contributi ente bilateraleCONTRIBUTO ENTE BILATERALE 18,40 31/05/22 31/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
920000 Stipendi e salari STIPENDI IMPIEGATI 19.477,92 31/05/22 31/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PR NIRCOOP SOCIETA' COOPERATIVA1/74 646,60 31/05/22 14/06/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910003 Prestazioni Conto ProprioPALMIERI GIOVANNA V00007 3.000,00 31/05/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUGO TAIT 6 705,41 31/05/22 14/06/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
919002 Spese pulizie locali IP SERVICE PACK SRL 1/806 380,00 31/05/22 14/06/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910112 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2283/2022 14,15 31/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2282/2022 29,52 31/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
912001 Manutenzioni in abbonamentoART4ART srl SB FIT2200164 109,80 31/05/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRMDR SRL 1/269 1.134,60 31/05/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2284/2022 63,20 31/05/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910214 Comune di Rovereto ProsaS.I.A.E. 9220527711 235,13 01/06/22 01/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL 15264/00 410,33 01/06/22 17/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOICA SRL  36,00 03/06/22 01/06/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOCOMUNE DI MALCESINE 12,00 03/06/22 01/06/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOICA SRL  23,00 03/06/22 01/06/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOICA SRL  CONCESSIONARIO COMUNE DI RIVARIVA 23,00 03/06/22 01/06/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOICA SRL  64,00 03/06/22 01/06/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOICA SRL RAGGRUPPAMENTO DI ROVERETO 81,00 03/06/22 01/06/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910110 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04227034 19,83 03/06/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema UNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200022478 120,68 03/06/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema LUCKY RED 1007/2022/PD1 122,00 06/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2350/2022/PD1 143,81 07/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1090/2022/PD3 65,25 07/06/22 14/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMPLC ITALIA SRL 2022-1022 1.024,80 09/06/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaAcquaviva S.p.A. società benefit Az. unico2224942/AC 88,69 09/06/22 12/07/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910104 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220572307 87,22 10/06/22 07/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.7 2.196,00 10/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220572918 161,87 10/06/22 10/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMedia Alpi Pubblicità S.r.l. a socio unico2203514V 610,00 13/06/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919900 Oneri accessori prestazioni artiART4ART srl SB FIT2200181 48,80 13/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913302 - 930001Spese telefoniche - spese inerenVODAFONE ITALIA S.p.A. AO10363217 1.635,72 14/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,NANOSYSTEMS S.R.L. VE0015414 120,78 14/06/22 15/06/22 CARTA DI CREDITO
910110 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1240/2022/PD3 152,95 14/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMPLC ITALIA SRL 2022-1078 183,00 14/06/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.8 2.196,00 14/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMPLC ITALIA SRL 2022-1077 183,00 14/06/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema BIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE582/2022/PD1 122,00 15/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema WARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04227637 61,23 16/06/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOGARDASEE.DE 348-3062-2022 700,00 17/06/22 15/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema BIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE594/2022/PD1 122,00 20/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziAmazon EU S.a r.l., Succursale ItalianaIT22-AEUI-5445793 32,88 21/06/22 22/06/22 CARTA DI CREDITO
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1342/2022/PD3 117,11 21/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913100 Energia elettrica Dolomiti Energia S.p.A. 42202621784 301,85 21/06/22 11/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPUBLISTAMPA SNC 2022   611/A 915,00 21/06/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934000 OMAGGI SONIA DE TOMAS PINTER 20 150,00 21/06/22 28/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910208 Comune di Grigno/PRAPS TEATRO E V00026 1.980,00 21/06/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910102 Cinema Conto TerziAmazon EU S.a r.l., Succursale Italianalettera 34,89 21/06/22 21/06/22 CARTA DI CREDITO
910102 Cinema Conto TerziAmazon EU S.a r.l., Succursale ItalianaIT22-AEUI-5461480 11,48 22/06/22 22/06/22 CARTA DI CREDITO
910102 Cinema Conto TerziLaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l.0499147771 146,14 22/06/22 23/06/22 CARTA DI CREDITO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottTrentinobook di Festi Alessandro000023/22 568,49 22/06/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPUBLISTAMPA SNC 2022   624/A 566,08 23/06/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPUBLISTAMPA SNC 2022   628/A 561,20 23/06/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMondo Lavoro di Stefano Capra IT22-79131I-862 36,99 23/06/22 23/06/22 CARTA DI CREDITO
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOGRUPPO PEDAGOGICO PETER PAN / MARINA PASTRELLO28,80 24/06/22
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200024374 770,79 24/06/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200024366 233,87 24/06/22 09/08/22 RICHIESTA NDA
910100 Progetto Cinema COMUNE DI SALORNO NOTA 37 9,00 24/06/22 01/10/22 cassa
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottRETIF ITALY S.R.L 49780 259,07 27/06/22 28/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 2498/2022/PD1 311,71 27/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
353001 - RICHIESTA NDATesero PGA 3 SRL 2514/2022/PD1 269,51 27/06/22 28/06/22 RICHIESTA NDA
910102 Cinema Conto TerziEDILTEK S.A.S. DI GIACOMELLI LUCA & C.52/00 3.050,00 27/06/22 02/09/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910110 Cinema Conto ProprioSANTON FABRIZIO NOTA 2.064,00 28/06/22 04/07/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottTNT Global Express s.r.l. 2385014476 22,55 28/06/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910700 Spese di cartoleria MACCHIANERA DI M.STULZER E D.PAOLI SNC249 52,70 29/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema WARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04227993 26,17 29/06/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaPERSEN VENDING S.R.L. 000442 97,81 29/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV155210655 13,99 30/06/22 01/07/22 CARTA DI CREDITO
921001 x contributi ente bilateraleCONTRIBUTO ENTE BILATERALE 33,91 30/06/22 30/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
920000 Stipendi e salari STIPENDI IMPIEGATI 44.271,09 30/06/22 30/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921001 x contributi fondo internoCONTRIBUTO FONDO INTERNO 100,00 30/06/22 30/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934102  Rimborso indennità chilometrichRAGOZZINO CARMINE 228,00 30/06/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934102 - 934100 Rimborso indennità chilometrichFAILONI LORETA 1.792,20 30/06/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934102 - 934100 Rimborso indennità chilometrichSPADARO FABRIZIO 783,50 30/06/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921000 x contributi dipendentiCONTRIBUTI DAT.LAV 13.012,04 30/06/22 30/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOGRAFICHE FONTANARI SNC DI FONTANARI ALESSANDRO E C.280-2022 2.954,72 30/06/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMovieshow di Barbugian Federico73-2022-FE 509,96 30/06/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919002 Spese pulizie locali IP SERVICE PACK SRL 1/993 380,00 30/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto Cinema PGA 3 SRL 2586/2022 35,62 30/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPUBLISTAMPA SNC 2022   698/A 644,16 30/06/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2593/2022 21,11 30/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2589/2022 73,20 30/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionNICOLO' LORENZO 27/22 522,00 30/06/22 04/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCOOPERATIVA A.L.P.I. SCS 376 725,90 30/06/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910228 Comune di Lavis ProsaMORELLI PAOLO 57 427,00 30/06/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2591/2022 10,13 30/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2590/2022 91,38 30/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2592/2022 17,45 30/06/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 - 910600Buonconsiglio - Costi da prodottG.S.C. COMPUTERS & SOFTWARE S.N.C185 1.945,66 30/06/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030


